
                            Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  31/2014 

                                               Wójta  Gminy  Kluczewsko 

                                               z  dnia  10  czerwca   2014 roku  

 

w sprawie wykonania wniosków pokontrolnych  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku z zaleceniami 

pokontrolnymi Państwowej Inspekcji Pracy – Inspektora Pracy Okręgowego Inspektoratu 

Pracy w Kielcach Nr rej. 05115-53101-K032-Ws 01/14 z dnia 30 maja 2014 roku oraz 05115-

53101-K 032 Nk 01/14 wynikającymi z przeprowadzonej kontroli w dniach 28 i 30 maja 

2014 roku zarządzam co następuje: 

 

§  1. Zobowiązuję Panią Jachnę Renatę inspektora ds. obrony cywilnej, kultury i sportu do:  

 

 przechowywania w zakładzie programów, na podstawie których były prowadzone 

szkolenia pracowników w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy (wstępnych, 

ogólnych i okresowych), 

 przeszkolenia w ramach wstępnego ogólnego szkolenia z zakresu bezpieczeństwa i 

higieny pracy pracowników: Nowaka Romana i Parzuchowską Agnieszkę w terminie 

do 30.06.2014 roku,  

 przeszkolić w ramach wstępnego stanowiskowego szkolenia z zakresu bezpieczeństwa 

i higieny pracy pracowników Nowaka Romana i Parzuchowską Agnieszkę w terminie 

do 30.06.2014 roku. 

 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


